DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFICÁCIA DA PAPAÍNA 10%
ASSOCIADA AO ÁCIDO HIALURÔNICO A 0,2% NO TRATAMENTO DE UMA ÚLCERA
VENOSA de autoria de MORGANA MONTEIRO PIMENTEL, LÍ•DIA SANTOS SOUSA, foi
publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72108

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72108